

HANKINTAPÄÄTÖS HALLINPELLONTIEN JA KEVYENLIIKENTEEEN VÄYLÄN  
RAKENTAMINEN

TEKLTk § 35

Valmistelija: tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Hallinpellontien ja kevyenliikenteenväylän rakentamisesta on julkaistu Tarjouspalvelu.fi:n pienhankintapalvelujen kautta urakkatarjouspyyntö 6.6.2021.

Hankinnan kuvauksessa on esitetty:

Pyydetään tarjouksia Hallinpellontien ja siihen liittyvien kevyenliikenteen väylien rakentamisesta sekä hulevesilinjan ja vesijohtolinjan rakentamisesta liitteenä olevien tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

Urakkamuotona on kokonaisurakka. Kokonaisurakka suoritetaan kokonaishintaurakkana ilman indeksi- ja valuuttasidonaisuutta. Kokonaisurakoitsija toimii pääurakoitsijana ja päätoteuttajana. Pääurakoitsija vastaa työmaan johtovelvollisuuksista sekä työmaapalveluista.

Hankintalajina on rakennusurakka ja tarjouksen valintaperusteena on kokonaishinnan peruste (alin hinta).

Tarjouspyyntöön liittyvät lisätietokysymykset tuli jättää tarjouspalvelu.fi kautta ja yhtään lisätietokysymystä ei ole esitetty.

Tarjoukset tuli jättää 21.6.2021 klo 12.00 mennessä tarjouspalvelu.fi tarjousportaalin kautta tarjouspyynnön mukaan.

Määräaikaan 21.6.2021 klo 14.00 ei saatu yhtään tarjousta.

Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Tekninen lautakunta päättää, että hankinnasta tehdään uusi urakkatarjouspyyntö ja hankinnasta tehdään kansallinen hankintailmoitus avoimella menettelyllä.

Tarjousten vertailuna käytetään kokonaistaloudellisesti edullisinta ja perusteena halvin hinta. Kansallinen hankintailmoitus julkaistaan viikolla 25 ja tarjoukset tulee jättää 19.7.2021 klo 12.00 mennessä tarjouspalvelu.fi kautta.

Lisäksi tekninen lautakunta kokoontuu 20.7.2021 päättämään hankintapäätöksestä tai valtuuttaa teknisen johtajan tekemään hankintapäätöksen mikäli hyväksytyn kokonaisedullisimman tarjouksen

arvonlisäveroton tarjoushinta on korkeintaan 185 000 euroa.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Lisäksi tekninen lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan tekemään hankintapäätöksen mikäli hyväksytyn kokonaisedullisimman tarjouksen arvonlisäveroton tarjoushinta on korkeintaan 185 000 euroa.

Täytäntöönpano: tekninen johtaja

Lisätietoja: tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai etunimi.sukunimi@askola.fi